REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 218 del 21/03/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DELLA FORNITURA DI
FARMACI IN URGENZA PER LA U.O.C. FARMACIA OSPEDALIERA

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 21/03/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER I’AFFIDAMENTO BIENNALE DELLA FORNITURA DI
FARMACI IN URGENZA PER LA U.O.C. FARMACIA OSPEDALIERA

Direttore ff UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90

e s.m.i.

PREMESSO CHE

- il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto - nel segnalare 1’approssimarsi
della scadenza del contratto derivante della “fornitura di farmaci in urgenza ..... da consegnare
entro e non oltre le 24 ore successive alla richiesta da parte di questa UOC con le Farmacie
private” - ha segnalato al Servizio scrivente I’attivazione di una nuova procedura fi gara; tanto per
“garantire la continuita terapeutica dei pazienti ricoverati presso la nostra AORN” (All.1);

-con nota protocollo n.7035 del 03.03.2023 (agli atti) e stato — quindi - inoltrato invito a presentare
offerta per la fornitura di che trattasi - entro e non oltre il termine perentorio delle ore 12:00 del
giorno 15.03.2023 — a n. 11 Farmacie presenti sul territorio Casertano prevedendo che
I’aggiudicazione sara effettuata a favore della Farmacia che avra praticato la maggiore percentuale
unica di sconto sul prezzo di vendita del farmaco deivato;

RILEVATO CHE

- pendente il termine prefissato per la presentazione delle offerte, ¢ pervenuta la sola offerta,
presentata dalla Farmacia Fresa — Dr. Elio;

- in data 16.03.2023 (AlL2), il Seggio di gara, all’'uopo costituito, con verbale di pari data, ha
proceduto all’apertura dell’unica offerta pervenuta con lettura della quotazione offerta, risultando
che la precitata Farmacia ha proposto una percentuale unica di sconto sul prezzo di vendita del
farmaco deivato pari al 18 (diciotto) per cento;

CONSIDERATO CHE in sede di interpello e stata prevista I’aggiudicazione anche in presenza di
un’unica offerta;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO di prendere atto degli esiti della procedura negoziata de qua e, per I’effetto, di affidare
alla Farmacia Fresa Dott. Elio la fornitura biennale di farmaci in urgenza per le esigenze della
Farmacia Ospedaliera, tanto per una percentuale unica di sconto sul prezzo di vendita del farmaco
deivato, pari al 18 (diciotto) per cento;

ATTESTATO CHE la legittimita della presente determinazione, che é conforme alla vigente
normativa in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa di:

L

DI PRENDERE ATTO

- degli esiti della procedura negoziata de qua e, per I’effetto, di affidare alla Farmacia Fresa
Dott. Elio la fornitura biennale di farmaci in urgenza per le esigenze della Farmacia Ospedaliera,
tanto per una percentuale unica di sconto sul prezzo di vendita del farmaco deivato pari al 18
(diciotto) per cento;

- la consegna degli stessi dovra avvenire entro e non oltre le 24 ore successive alla richiesta di
quest’ AORN;

L.

II.

II1.

IV.

V.
VL

DI PRENDERE ATTO altresi che i farmaci da fornire saranno richiesti, di volta in volta,
dal Direttore della UOC Farmacia, al cui Magazzino andranno consegnati nei termini
innanzi descritti;

DI IMPUTARE la presunta spesa biennale complessiva pari ad € 22.000,00 IVA compresa
sul conto economico n. 5010107010 “Dispositivi medici” sul bilancio relativo all’anno
2023;

DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100
del D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

DI PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

DI NOTIFICARE copia del presente atto alla Farmacia Fresa Dott. Elio;

DI TRASMETTERE copia presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla Farmacia Ospedaliera.

L’ estensore
Dott.ssa Carlotta Maria Simeone IL DIRETTORE f.f

UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



I 1L REGIONE CAMPANIA
‘ AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
=~ A € 4‘ ‘ CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIGNE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA Di RILIEVO NAZIONALE'
el N E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
CASERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” Di CASERTA
QA 2 o0 0, A

Caserta, 03/03/2023 Al Direttore ff UOC Provveditorato
Dott.ssa Teresa Capobianco

Oggetto: Procedura negoziata per I'affidamento biennale della fornitura di farmaci in urgenza

Con la presente si chiede di effettuare una nuova procedura negoziata per I'affidamento biennale
‘ﬁ_f_?,_._._,—_—_-__,——"""_——-/f,._—'

della fornitura di farmaci in urgenza per la UOC Farmacia dell’ Azienda Ospedaliera “Sant’Anna e San

Sebastiano” di Caserta, da consegnare entro ¢ non oltre le 24 ore successive alla richiesta da parte di

questa UOC con le Farmacie private in quanto la pmcedura':{)ET N 253 del 30/03/2021 ¢ in sf:adenza,

Tale procedura & fondamentale per garantire la continuita terapeutica dei pazienti ricoverati
presso la nostra AORN.

Tanto si doveva per gli adempimenti conseguenziali

Cordiali saluti.

11 responsabile Del Settore ' il Direttore UOC F an;iac;ia

Dott.ssjarZD/ezia Bisceglia Djtt.ssa Anna Dello Stritto (;é

-

Azienda Ospedalivra i Rilievo Na aie Sant Anna ¢ San Sehbastiano — Cdsertya
Vig Patasciono 81100 - Caserls :




e

by

Vi s

o AR A s e

ey

e



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA Di RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
AQO UOE Affarl Geliarall - Utficio Pratocollo Ganerale
protocollo: 0007035/ Data: 03/03/2023 11:40 Spett.le Parmasia
Ufficio: UFASIO PROTOCOLLG

Classifica:

RN

OGGETTO: Procedura negoziata per affidamento biennale della fornitura di Sfarmaci in
urgenza per la U.O.C. Farmacia Ospedaliera dell’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di Caserta

Si invita Codesta Spett.le Farmacia a voler formulare proposta per la fornitura biennale di farmaci
in urgenza per la U.O.C. Farmacia Ospedaliera dell’AORN “S. Anna e S. Sebastiano™ di Caserta.

Durata del servizio
11 servizio oggetto della presente procedura avra la durata di anni due.

Valore
Il valore biennale della presente procedura, presumibilmente, ¢ pari ad € 20.000,00 (ventimila/00)
oltre IVA.

Modalita di partecipazione

Per partecipare alla procedura, le Farmacie dovranno far pervenire all’indirizzo A.O.R.N.
“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO” UFFICIO PROTOCOLLO (PIANO TERRA,
PALAZZINA “A”™), VIA PALASCIANO, 81100 CASERTA, entro e non oltre il termine
perentorio delle ore 12:00 del giorno 15 marzo 2023, un plico chiuso e sigillato riportante
all’esterno, oltre le generalita del concorrente ed i recapiti, la seguente dicitura: “OFFERTA PER
LA FORNITURA DI FARMACI IN URGENZA™.

All’interno del plico dovra rinvenirsi busta chiusa e sigillata contenente 1’Offerta Economica
sottoscritta dal legale rappresentante, in cui dovra essere indicata la percentuale unica di sconto che
si intende praticare sul prezzo di vendita del farmaco deivato. Dovra rinvenirsi, inoltre,
autocertificazione resa nei modi di legge dal legale rappresentante, relativa alla disponibilita ad
eseguire il servizio con le modalita innanzi descritte. A tale autocertificazione dovra essere allegata
copia del documento di riconoscimento del legale rappresentante, valido ai sensi di legge. Si
evidenzia che la difforme formulazione dell’offerta sara motivo di esclusione dalla procedura.

Il giorno 16.03.2023 alle ore 10:30, presso gli Uffici della U.O.C. Provveditorato ed Economato di
questa Azienda Ospedaliera (Palazzina “A” — piano 1°), Via Palasciano, Caserta, si procedera
all’apertura delle offerte pervenute.

U.O.C Provveditorato ed Economaio AORN Sant Anna ¢ San Sebastiano — Caserta
Via Patasciano 81100 — Caserta - Tel 0823232462
e-mail: provveditoratowospedale caseria. it
PEC: provveditoratoaospedalecasertapec.it




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

'%@a.ﬁmém#f (" AN ]

Criterio di aggiudicazione

L’aggiudicazione avverra a favore della Farmacia che avra praticato la maggiore percentuale unica

di sconto sul prezzo di vendita del farmaco deivato e, comunque, anche in presenza di un’unica
offerta.

Espletamento del servizio
I farmaci da fornire verranno richiesti, di volta in volta, dalla U.O.C. Farmacia Ospedaliera, al cui
Magazzino (Edificio “F” - piano 1°) andranno consegnati entro e non oltre le 24 ore successive.

Fatturazione:
Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 I’ Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano"
di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del DM n.55/2013 e

s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera devono contenere i
seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.cov.it b

Vencminaziotic Bite: :A21enc.la Ospedahera Sant'Anna e Sang
| ‘Sebastiano di Caserta !

ECOdice IPA: aosa_bél

T e |
S B T e
(Cod. fisc. del Servizio di F.E.: 02201130610
Partita Iva - 02201130610

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario delll AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della UO di destinazione.

Al sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del ¢/c postale o
bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale dei
soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.

Il fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilita dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.

L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalita” di cui la
medesima societa ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.1 e all’art.8 co.l
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)

U.O.C. Provveditorato ed Economato AQRN Sant Anna e San Sebastiano — Caseria
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel, 08237232462
e-mail: provveditoratoinospedale. caserta. it
PEC: provveditoratoiaospedalecaseriapec. it




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura, sara
inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo la
risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e, di
conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore
comunicazione.

UOC PRGVVEDITO
I¥/DI1 T
/S

OED ECONOMATO

U.O.C. Provveditorato ed Economaro AORN Sant 'Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserie. it
PEC: provveditoratolospedalecasertapec. it




. o '] ) ‘ ‘ o R ‘ "

. N B ! - ] . i
- - Iy —— i, - )
- Py St *!'Jki"‘"-i':‘i'l".ﬁ'  Epide ! 134 LS
Wﬂ'«!;i‘i&' IR ATIAIG T LIAVDISOA LY KR 1T M{um;ﬂ‘fm ) J ) mi = " h |, s

S mmﬁmﬁ aldal ety hal- e Fanuihmm :-frbmwmmwmw'mm@haMItaﬁ %% S

Al ubogdet mmbpq om0 ayviosteinipyed Bty 0 woiskaogiros sl sisass steedsiin
:mh‘f’ B ar:ui‘%‘;lnn" ih slaandn ¥ ‘hh—“ﬂ'dﬂ“ﬂjﬂ !m:mb[ﬁ: r;_;-.a wgmm;a hhquﬁmm )

N 7 ! ' ' . ‘ -IH"!E g’ ﬂﬂf Eﬂﬁ” : _I
. r.hm‘ummm .||:|i_lql'*g1!] LitE JHvaly x

. Rt -ﬂmmq.m uiPqu aof ainsap st -
- J';i'ﬁ-'ﬂmiﬂx:‘.tmm bmm.‘sm ﬂltmiy ﬂlﬂﬁx‘ﬂﬂ' .

ok it Gngsal sl St 0o st teA a0 eratsl skbe 2 noa s galoe 12,

0 meinliu o mmmm iamlmp m Js!iﬂ_m&uﬂl u‘lm.r #ﬁfrm s LI GG A0
N }nmlmmm

"—M

‘*uvam:mﬂzmﬂm.mnum T
ol _— NS Tl SO

widke "ol o= [ N 'y & I
Aol S B e bl . ) B . - ] -1 »
YT AR e {]_LU‘J\J ey L.L] R QC'L] S e
e g -ﬂ_n:.nl. ; _ e
a = © e
. . i I - N ) = . B N _‘l_l Y
-2 : : a i N -
- , . == - ) S R = B
) i - - - ek
- . 77 3 I L'l‘ . . - I'_. "
1 B - B - 7-‘ B B B =
s ! e R R :
B I N - N _-'L == i
ol ,fﬁ;ﬁ i e T s S
‘ T b ,;}.J.FtEMn .-Ll.'\ :1..,‘ W tLJ LT TSR TV (SN RS I.l!.!ﬂ"l?\'-.l. I'ﬂ.'l- e o "
L= 77 N ; B i _5,’1, i : bt _3._i—ﬁ4ﬁl Ll'.l‘k |_.-\uri_:.!.F"; .1\ 7 A L "‘7",: i
l el g L iR g, bpebeing Hures LR S .
, | | N 1



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

e
QSN { D 4.

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DELLA FORNITURA DI
FARMACI IN URGENZA PER LA U.O.C. FARMACIA OSPEDALIERA .

VERBALE SEDUTA pubblica del 16.03.2023

In data 16.03.2023, alle ore 13:20 presso la sede della UOC Provveditorato ed Economato sita al I° piano della
Palazzina A- Via Palasciano s.n.c. - Caserta, si & costituito il seggio di gara per ’apertura delle offerte
amministrative presentate dalle Societa concorrenti, cosi composto:

Dott.ssa Teresa Capobianco — Direttore f.f. UOC Provveditorato - Economato-Presidente;

Dott.ssa Tiziana Simone — Responsabile UOS Gare e Contratti — Teste:

Dott.ssa Carlotta Maria Simeone — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato — Teste
oltreché Segretario Verbalizzante.

Nessuno ¢ presente per la Farmacia Fresa Dr. Elio, offerente.

Premesso che

- con nota Prot. n.7035 del 03.03.2023 (agli atti) & stato inoltrato invito a presentare offerta per la fornitura di
che trattasi - entro e non oltre il termine perentorio delle ore 12:00 del giorno 15.03.2023 —an. 11 Farmacie;
- entro suddetto termine, & pervenuta una sola offerta, presentata dalla Farmacia Fresa — Dr. Elio, acquisita al
protocollo n. 008291/E del 15.03. 2023.

In data odierna, si riunisce il Seggio di gara ed il Presidente, Dott.ssa Teresa Capobianco, riscontratane la

regolare costituzione dispone che si dia inizio ai lavori. Preliminarmente i componenti il Seggio di gara ed il
Segretario dichiarano che rispetto ad essi non ricorrono le situazioni di incompatibilita previste dall'art. 1,
comma 41, della Legge n. 190/2012 e smi. e dall’art. 7 del DPR 62/2013, né alcuna delle cause di astensione
previste dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile. Constatato che il suddetto plico risulta regolarmente
sigillato, si procede all’apertura dello stesso, contenente tra ’altro D'offerta economica — relativa
all’affidamento in oggetto - dalla cui lettura emerge che la percentuale unica di sconto sul prezzo di vendita
del farmaco ¢ pari al 18(diciotto) per cento.

Si da atto che la documentazione presentata dalla precitata Farmacia viene siglata da tutti i componenti il

Seggio di gara.

Fal

@ U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — C
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it /
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it




Alle ore 13.45, lo stesso Seggio dichiara chiusi i lavori. Gli atti restano affidati alla UOC Provveditorato —
Economato.

Del che & verbale. Letto, confermato-e sottoscritto.

- Dott.ssa Teresa Capobianco M p ‘//\.‘L 2
- Dott.ssa Carlotta Maria Simeone %ﬂ Q‘O@& U& U\L.DOV‘"‘-
s /

- Dott.ssa Tiziana Simone t\j QIO Pl o Ad
= e g i




ATLO UBE Affari Genarali - Uffic o Protocollo Ganerale

Protocollo: 000B291/E Date: 15/03/2023 12:05
Utficio: JFA O PROTOCOLLE
Classifica:

G-) RAEBERTAIEE

farmacia fresa

Farmacia Fresa Dr Elio
via P.Tenga 102/106
81100 Caserta
00372840611

0823301242

3484940813
farmaciafresa@libero.it
farmaciafresa@gmail.com

AORN “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO “

UFFICIO PROTOCOLLO

Oggetto: Procedura negoziata per affidamento della fornitura dei farmaci
per urgenza per la UOC Farmacia Ospedaliera dell’Aorn S.Anna e S.

Sebastiano Caserta

Con la presente , la scrivente farmacia Fresa , sita in Caserta, Via P.Tenga 102/106 ,

manifesta la volonta’ di partecipare a suddetta procedura negoziata .

In Fe
/

>
-Z’ -

A.O.RN. - CASERTA
UFFICIO PROTOCOLLS 5
PERVENUTO lL_{:ﬁ'ZOB[Z?a ote A1) 5






REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DELLA FORNITURA DI FARMACI IN URGENZA
PER LA U.O.C. FARMACIA OSPEDALIERA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €22.000,00
- edi competenzadell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 21/03/2023

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		MAURO OTTAIANO




